
Lietuvos Respublikos susisiekimo 

ministerijos apdovanojimų tvarkos  aprašo 

                                                                                            9 priedas 

 

(Teikimo apdovanoti asmenį formos pavyzdys) 

 

_________________________________________________________________________________ 
(Susisiekimo ministerijos administracijos padalinio, įmonės / įstaigos pavadinimas) 

 

TEIKIMAS APDOVANOTI ________________________________________________________ 
                                                    (apdovanojimo pavadinimas) 

 
 

Kandidato vardas, pavardė, gimimo data 
 

 
 

Darbovietė, pareigos 
 

 

 
 

Ankstesnė darbinė veikla  ____________________________________________________________ 

_ 
 

 

 

 

 

 
 

Kontaktinė informacija (faktinė gyvenamoji vieta, telefonas, elektroninio pašto adresas)  __________ 
 

 

 
 

 
 

Pilietybė _________________________________________________________________________ 

Lietuvos Respublikos valstybės apdovanojimai ir jų suteikimo data ___________________________ 
 

 

 
 

Nuopelnai, už kuriuos siūloma apdovanoti 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

Skatinimai ir apdovanojimai (pavadinimas, skatinimą ar apdovanojimą skyręs asmuo, data) ________ 

 

 

 

 

 

Patvirtinu, kad teikiamas asmuo neturi neišnykusio ar nepanaikinto teistumo už tyčinius 

nusikaltimus, įstatymų nustatyta tvarka nėra pripažintas kaltu dėl sunkaus ar labai sunkaus 

nusikaltimo padarymo, pripažintas kaltu dėl nusikaltimo valstybės tarnybai ir  viešiesiems 

interesams ir dėl nusikaltimų, kuriais padaryta žala valstybei, taip pat neturi galiojančių drausminių 

ar tarnybinių nuobaudų.  

Patvirtinu, kad teikiamas asmuo neturi galiojančių nuobaudų, skirtų už Lietuvos Respublikos 

administracinių teisės pažeidimų kodekse numatytus Kelių eismo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2002 m. gruodžio 11 d. nutarimu Nr. 1950 „Dėl Kelių eismo taisyklių 

patvirtinimo“, pažeidimus*. 

 

 

(asmens, teikiančio apdovanoti, pareigos, vardas, pavardė) 

 

 

                                                                                 

 

  ________________                                                                                _____________________ 

           (data)                                                                                                           (parašas) 

                     

 

 

______________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________ 
*Taikoma teikiant apdovanoti saugaus eismo eksperto garbės ženklu. 


